安徽财经大学2011年秋季MBA复试安排须知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E8_B4_A2_E7_c70_645985.htm 说明：今年我校对

所有考生均不再寄发纸质的复试通知书，有关招生的所有信

息均在我校网站上予以公布，请各位考生及时关注我校MBA

网页（http://mba.aufe.edu.cn/），不要错过规定的时间。 现将

我校2011度有关工商管理硕士研究生（MBA）复试的具体安

排通知如下： 一、报到 1.时间安排：4月13日（周三）900930

报到.9451100政治笔试. 下午2：00开始面试. 2.报到地点：安徽

财经大学MBA教育中心（宏业路255号安财西校区通惠楼5楼

）. 3.报到所持材料：现实表现材料（现实表现材料包括以下

内容：考生的政治态度、思想表现、工作学习态度、道德品

质、遵纪守法、诚实守信等方面，现实表现材料由所在单位

提供并加盖人事部门印章。）、成绩表（可从人事档案中复

印）、身份证、准考证、毕业证和学位证原件及复印件。 二

、复试内容 1.英语听说能力测试. 2.管理综合专业知识面试. 3.

政治理论笔试。考生从八道备选题中选择一题进行论述，字

数要求1500字左右，采用开卷考试的方式，考生可以携带资

料进入考场并翻阅，但必须独立完成做答。 三、复试顺序 按

照现场公布排列的先后顺序，依次进行复试，复试时请交相

关材料和下载并手填的《安徽财经大学2010年秋季入学MBA

复试考生信息表》。 备注：MBA学员复试报到时每人必须交

复试费100元.MBA学员可以不参加学校统一组织的体检，但

是必须提供近期三甲医院体检证明。 联系电话

：0552-3178355 联系人：华老师、周老师、郑老师 乘车路线

：从火车站或汽车站乘坐107路、207路到达安财西校区.从火

车站乘坐出租车10元左右即可到达西校区。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com